
スパークス・日本株・ロング・ショート・ファンド（愛称：ベストアルファ）

販売会社 取扱コース お申込単位 ご解約単位

ＳＭＢＣ日興証券

分配金受取コース
1万口以上1口単位

または
1万円以上1円単位

分配金再投資コース
1万円以上1円単位
　但し、積立については

1,000円以上1,000円単位

分配金受取コース

分配金再投資コース

東海東京証券 分配金受取コース 1万口以上1万口単位

5,000万口未満
5,000万口以上1億口未満
1億口以上2億口未満
2億口以上

2.16%（税抜2.0%）
1.08%（税抜1.0%）
0.54%（税抜0.5%）
0.00%（無手数料）

1万口以上1万口単位

浜銀ＴＴ証券 分配金受取コース
1万円（口）以上
1円（口）単位

5,000万円未満
5,000万円以上1億円未満
1億円以上2億円未満
2億円以上

2.16%（税抜2.0%）
1.08%（税抜1.0%）
0.54%（税抜0.5%）
0.00%（無手数料）

1口単位

マネックス証券 分配金再投資コース
1万円以上1円単位
但し、積立については
1,000円以上1円単位

100万円未満
100万円以上500万円未満
500万円以上

2.16%（税抜2.0%）
1.08%（税抜1.0%）
0.54%（税抜0.5%）

100口/円以上
1口/円単位

分配金再投資コース

分配金受取コース

SBI証券（ネット） 分配金受取コース 1万円以上1円単位 一律 0.00% 1口以上1口単位

SBI証券（対面） 分配金受取コース 1万円以上1円単位
1000万円未満
1000万円以上1億円未満
1億円以上

2.16%（税抜2.0%）
1.08%（税抜1.0%）
0.54%(税抜0.5%)

1口以上1口単位

池田泉州ＴＴ証券 分配金受取コース 1万口以上1万口単位

5,000万円未満
5,000万円以上1億円未満
1億円以上2億円未満
2億円以上

2.16%（税抜2.0%）
1.08%（税抜1.0%）
0.54%（税抜0.5%）
0.00%（無手数料）

1万口以上1万口単位

分配金受取コース
1万円以上1円単位

または
1万口以上1万口単位

分配金再投資コース 1万円以上1円単位

分配金受取コース
1万円以上1円単位

または
1万口以上1万口単位

分配金再投資コース 1万円以上1円単位

みずほ証券

SMBCフレンド証券

スパークス･アセット･
マネジメント

分配金受取コース 1万円以上1円単位
10億円未満
10億円以上

2.16%（税抜2.0%）
0.81% (税抜0.75%）

1口単位

※上記手数料は今後変更される可能性がありますので、必ず販売会社へご確認ください。

お申込手数料

日興ＳＭＡでのお取り扱いとなります。詳細は販売会社へお問い合わせ下さい。

髙木証券
1,000万口未満
1,000万口以上1億口未満
1億口以上

2.16%（税抜2.0%）
1.08%（税抜1.0%）
0.54%（税抜0.5%）

1口/1円単位

荘内銀行 1万円以上1円単位 一律 2.16%（税抜2.0%） 1口/1円単位

楽天証券 1万円以上1円単位 一律 0.00%  1口以上1口単位

新規のお申込は現在取扱っておりません。

新規のお申込は現在取扱っておりません。

常陽証券

1,000万円未満
1,000万円以上5,000万円未満
5,000万円以上1億円未満
1億円以上

2.16%（税抜2.0%）
1.62%（税抜1.5%）
1.08%（税抜1.0%）
0.54%(税抜0.5%)

1円/1口単位

ごうぎん証券
3,000万円未満
3,000万円以上5,000万円未満
5,000万円以上

2.16%（税抜2.0%）
1.62%（税抜1.5%）
1.08%（税抜1.0%）

1口単位


